
①　牛福　牛たん焼き　しお味　150g×3PC

②　牛福　牛たん入りハンバーグデミグラスソース　160g×6個入り

③　牛福　さっと炒めて食べる牛たん・ねぎ塩味　160g×3PC

④　牛福　さっと炒めて食べる牛たん・レモンペッパー味　160g×3PC

⑤　牛福　ごま味噌豚ホルモン　120g×5PC

⑥　牛福　牛たん入りつくね串　50g×5本入り

⑦　牛福　牛たんカレー　200g×10個入り

⑧　牛福　牛たんシチュー　200g×10個入り

株式会社フクベイフーズ
〒989-2412 宮城県名取市堀内字北竹210

TEL0223-29-3211　FAX0223-29-3221

http://www.fukubei-f.co.jp

5,500

商品名（番号を記入ください）

ご住所

ご住所

請求先方法

フリガナ

電話番号 　　　　-　　　　　　-　　　　　
お名前

ご購入金額

円

価格（税込）

合計

2,000

5,500

　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

お届け時間帯　□：①午前中　　□：②14～16時　　□：③16～18時　□：④18～20時　　□：⑤19～21時

※通常5営業日以内に発送いたしております。

ＦＡＸ注文書

ご注文日：

フリガナ

◇◆ご注文者様◆◇

（FAX送信先：0223-29-3221）

フリガナ

お名前

Email

お名前

◇◆お届け先①◆◇

電話番号

FAX番号

様

　　　　-　　　　　　-　　　　　

　　　　-　　　　　　-　　　　　
様

　　　　-　　　　　　-　　　　　

ご住所

〒

支払方法は銀行振込にてお願いいたします。振込先口座は当座よりお知らせいたします。

FAXまたはEmailどちらかお選びください。　　　　　　　　　　　　□FAX　　　　□Email

電話番号

数量

2,000

2,000

1,800

数量 金額

〒 商品番号

様

990

990

クール便

1210

1430

1540

1650

2090

数量 金額

※送料は送付先ごとに別途必要になります。お届け先1ヶ所につき税込5,000円以上のご購入で送料無料

◇◆お届け先②◆◇

〒

常温

1100

550

605

660

商品番号

3,600

3,000

◇◆ご注文内容◆◇

地域

880

825

770

1320

クール便

770

770

常温地域

北海道

東北

関東

信越

北陸

中部

990

1210

1320

1430

1870

関西

中国

四国

九州

沖縄

http://www.fukubei-f.co.jp/

